
 

 

 

Brzeżno, dnia 05.06.2020r. 
 
 
 
 
UG.ZP.271.1.2020 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019r. poz. 1843) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 544843-N-
2020 dnia 28.05.2020r. na zadanie pn.: „Wyposażanie Centrum Kultury w miejscowości Brzeżno” w 
wyznaczonym terminie do 05.06.2020r. do godz. 10:00 ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 
L.p. 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(zł)           

Gwarancja 
Termin 

wykonania 
zmówienia 

Termin 
płatności 
faktury 

 
1. 
 

Biuro Inżynieryjne „DOT”  
Tomasz Dubiecki 
ul. Lubomira 29 A 
62 – 090 Mrowino 

Część 1: 11.562,00 
Część 2: 50.922,00 

Część 1: 48 m-cy 
Część 2: 48 m-cy 

24.06.2020r. 14 dni 

 
2. 
 

OPREMA Tomasz Turek 
ul. Fryderyka Chopina 8a/7 

42 – 480 Poręba 

Część 1: 15.181,43 
Część 2: 45.843,75 

Część 1: 48 m-cy 
Część 2: 48 m-cy 

24.06.2020r. 14 dni 

3. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 
01 – 237 Warszawa 

Część 1: 183.147,00 
Część 2: 168.175,44 
Część 3: 413.293,53 

Część 1: 48 m-cy 
Część 2: 48 m-cy 
Część 3: 48 m-cy 

24.06.2020r. 14 dni 

4. 

KOMA  
R. Kozakiewicz Spółka Jawna 

ul. Chorzowska 3/3 
26 – 600 Radom 

Część 2: 49.530,00 Część 2: 48 m-cy 24.06.2020r. 14 dni 

5. 

MULTIROLETY 
Łukasz Płocki, Piotr Płocki 

Spółka jawna 
ul. Przędzalniana 93 

93 – 114 Łódź 

Część 1: 11.090,00 Część 1: 48 m-cy 24.06.2020r. 14 dni 



 

 

 

6. 

DYSKRET 
Kiersztyn Sławomir 

Żaluzje, Rolety VERTICALE 
Borowina Sitaniecka 52B 

22 – 400 Zamość 

Część 1: 10.000,00 Część 1: 48 m-cy 24.06.2020r. 14 dni 

7. 

F.H.U. MIDI 
Michał Brewczyński 

Nowe Iganie 
ul. Dębowa 25 

08 – 103 Siedlce 

Część 3: 167.000,00 Część 3: 37 m-cy 24.06.2020r. 14 dni 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

220.000,00 zł brutto (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), w tym: 
 

Część 1 –   15.000,00 zł 
Część 2 –   45.000,00 zł 
Część 3 – 160.000,00 zł 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP Wykonawca w terminie 3 dni 
od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, o której mowa 
w art. 86 ust. 5 ustawy PZP zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 
ust. 1 pkt 23 ustawy PZP (Załącznik nr 5 do SIWZ). Jeśli Wykonawca przynależy do grupy kapitałowej 
wspólnie z innym Wykonawcą, który złożył ofertę w postępowaniu na którąkolwiek część 
postępowania, wraz ze złożeniem oświadczenia może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

W przypadku ofert wspólnych (spółek cywilnych) oświadczenie i  ewentualne dowody składa 
każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną (każdy wspólnik spółki cywilnej). 
 

Wykonawców, którzy złożyli oświadczenie j.w. wraz z ofertą Zamawiający wzywa do 
ponownego złożenia tego oświadczenia, jeśli po zapoznaniu się z informacją z otwarcia ofert 
postępowania stwierdzą oni, że oświadczenie złożone wraz z ofertą nie jest zgodne ze stanem 
faktycznym. Milczenie Wykonawcy w tym względzie będzie odczytywane jako potwierdzenie stanu 
faktycznego zawartego w  oświadczeniu złożonym wraz z ofertą. 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołował/a: Małgorzata Nieścieronek 

 

Komisja Przetargowa: 

   Małgorzata Nieścieronek ………………………..… 

   Ewa Sadowska                    ………………………….. 

   Ewa Dmytryk                       ………………………….. 

 

 


